

ADDENDUM NO. TWO (2)

The Construction Drawings and/or Project Manual for the above project are amended in the following particulars and in these particulars only. All provisions of the original drawings and/or specifications shall remain in force, except as specifically modified or changed herein or by other Addenda issued by the Architect. This Addendum is hereby made part of the Contract Documents. Be sure to note Addenda on Acknowledgment on Bid Proposal Forms.

GENERAL PROJECT INFORMATION:

Until further notice, this bid has been postponed. Once bid is reactivated, contractors will be given two weeks to submit their bids. New bid opening date will be at least two weeks from notice to resume (future addendum #3).

RESPONSES TO ADDITIONAL QUESTIONS RECEIVED DURING BIDDING:

Questions:

1. What is the panel width?

Response: None specified.

2. Is the seam single or double locked?

Response: Double

3. Can the panels be crated to the job or are they required to be roll formed on site?

Response: Either

PROJECT MANUAL/SPECIFICATIONS/CLARIFICATIONS (PM):

Item No. PM-1: None.

DRAWINGS:

Item No. D-1: None.

End of Addendum No. 2

Attachments: None.